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INVITATION
En bæredygtig 

Kom med til et brag af en aften i klimaets tegn, hvor vi ser fremad  
mod en bæredygtig fremtid. Her får vi besøg af en af landets  
førende forskere, Katherine Richardson, der udover at være  
professor ved Københavns Universitet, også er medlem af  
Klimarådet. Hun sparker aftenen i gang med et oplæg om  
bæredygtig udvikling og klimarådets anbefalinger til regeringen.  
Og så forholder hun sig også til Rebild Kommunes klimaindsats.

Katherine Richardson fortæller i sin bog ”Hvordan skaber vi en  
bæredygtig udvikling for alle?”, at vi har flyttet os så langt væk fra  
naturen, at vi ikke med det blotte øje kan se konsekvenserne af de  
veksler, vi trækker på jordens ressourcer. Men hun anviser samtidig  
fire veje til en mere bæredygtig udvikling – dem kommer hun selv- 
følgelig også ind på.  

I løbet af aftenen er der både en lille kaffepause med ’klimahapsere’ og  
lækker klimavenlig fællesspisning.  Efter aftensmaden uddeles Klima Rebilds  
to anerkendelser for en særlig klimaindsats – og afslutningsvis hjælper Sara Aaen  
fra Aalborg Universitet os med at se frem mod Klima Rebilds 10-års jubilæum i 2024. Her skal  
vi sammen ideudvikle, så vi i fællesskab får stablet den DEN FEDESTER KLIMAKAMPAGNE på 
benene.   Alle kan være med – men skynd dig at få en billet før det er for sent! Der er nemlig et 
begrænset antal pladser. 

Om Katherine Richardson:   
Professor i biologisk oceanografi og leder af Sustainability Science Centre ved Københavns Universitet. Forsker i hvordan menneskelige 
aktiviteter påvirker Jordens overordnede miljøtilstand (Earth System Science), herunder hvordan havets biologiske processer påvirkes af 
og påvirker klimaet. Hun var formand for Klimakommissionen (2008-2010) og udpeget af FN’s Generalsekretær som medlem af ekspert-
gruppen med ansvar for udarbejdelsen af FN’s 2019 Global Sustainable Development Report (GSDR).
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